
Torpa Skog tomtägareförening ekonomisk förening
           Verksamhetsberättelse 2019

Styrelsen för Torpa Skog tomtägareförening ekonomisk förening får härmed avge 
verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2019.

Förtroendevalda:
Styrelse Ordförande Gunnel Forsberg (Tps 1:53)

Vice ordf./Kassör Jan-Olov Wall (Tps 5:68)
Sekreterare Anders Fagerlind (Tps 1:70)
Ledamot Kent Emtelin (Tps 5:57)
Ledamot Anders Wecke (Tps 5:30)

Ledamot Lars Stendahl (Tps 5:75)
Ledamot Margareta Wiechel (Tps 5:47)

Bill Lundgren (Tps 5:46) har biträtt kassören och varit adjungerad till styrelsen i ekonomiska 
frågor

Styrelseledamöter i tur att avgå är Anders Fagerlind, Andres Wecke, Lars Stendahl. 

Firmatecknare Styrelsen i sin helhet, alternativt två ledamöter i förening. 
Kassören äger rätt att ensam teckna föreningens plusgiro upp till 
25 000 kr och att kvittera ut till föreningen adresserad 
rekommenderad post.

Revisorer Ordinaire                       Curt Broman (Tps 5:55)
                                                                                        Lennart Björkman (Tps 5:35)   
                                            Suppleant                            Hans Lundquist (Tps 5:53)          

Bryggkommittéer Nässelvikens brygga
Styrelserepresentant Hans Lindberg (Tps 1:33)
Kölista                       Stig Eriksson (Tps 1:46)

 Notvarpets båtplats
                     Styrelserepresentant            Jan-Olov Wall (Tps5:68)

                                           Kontaktperson                     Jan-Olov Wall (Tps5:68)

Jaktlag                      Jaktledare Hans Lundberg(Tps 5:76)

Valberedning                   Sammankallande               Leif Cardmark (Tps 5:49)  
                                                                                     Herbert Kusbach (Tps 1:19)

 
Medlemmar         
Föreningen har under 2019 haft 132 medlemmar. Två medlemmar har tillkommit från 
föregående år.   

Sammanträden 
Styrelsen har, utöver ett konstituerande möte, under verksamhetsåret haft 5 protokollförda 



styrelsemöten.

Verksamheten  
Ekonomi  Årets resultat -78 295 kronor föreslås balanseras i ny räkning. Ett högt deltagande 
vid städdagen innebar att 34 000 kronor återbetalades till de medlemmar som gjorde en insats. 
Årets underskott består dels av justering av perioden för utbetalning av styrelsearvodena dels 
på större satsning på Torpastugan än budgeterat. Icke budgeterade utgifter var också skatt på 
försäljning av skog samt bidraget till Nässelviken. 

Hemsidan  torpaskog.com – Vår hemsida hålls uppdaterad med aktuell information från 
styrelsen med vad som sker inom vårt område och de aktiviteter som förekommer. Vi 
efterfrågar engagemang från våra medlemmar för att fylla sidan med trevliga och informativa 
inlägg om vad som händer inom Torpaskog med omnejd.  

Gallring av träd/Trädfällning – Gallring av träd pågår. Milda vintrar har påverkat 
bärigheten i skogsmarkerna och den extremt torra sommaren 2018 har gjort att arbeten inte 
genomförts i planerad omfattning. Trädgruppen, bestående av Jan-Olov Wall och Anders 
Wecke, samt vår vägansvarige, Kent Emtelin, har löpande kontakter med Mälarö Timber. 

Städdagen i april –Vid föreningens årliga städdag i april gjordes goda arbetsinsatser på 
tomtägareföreningens gemensamma områden. 67 fastighetsägare var representerade. 
Torpaängen och områdena runt ängen röjdes upp, badplatserna städades och nya bord kom på 
plats. Stigen ned till ångbåtsbryggan röjdes upp. Arbetsdagen avslutades med traditionsenlig 
lunch på Torpaängen. 

Torpaängen och Torpastugan – Herbert Kusbach har ännu en sommar ansvarat för vår 
populära sommaraktivitet ”Spel och lek” på onsdagarna, med fika och aktiviteter under trevlig 
samvaro. Aktiviteten blir alltmer populär och antalet besökare ökar både från vår egen 
förening, men också från kringliggande områden. Stugan, fotbollsmålen, lekredskapen och 
annat stort och smått på Torpaängen har skötts om både inför sommarsäsongen och inför 
vinterförvaringen. Fotbollsplanen har avjämnats med gräsmattejord och kompletterats med 
extra gräs. Gung-och klätterställningen har fräschats upp. Sand har lagts under gungorna 
enligt EUs regler för lekplatser. Familjen Offnegårdh har fortsatt bidra med ström ta 
Gundestugan. Ett stort tack till dem. 

Eldningsplatsen – Vid eldningsplatsen finns två ytor iordningställda för att elda på. En 
sandad grusdepå har anlagts i anslutning till eldningsplatsen. Eldningsgruppen, som består av 
Stig Eriksson, Ove Gustafsson, Roland Svensson, Hans Lindberg och Tommy Strömbäck har i 
år utökats med Thomas Andersson. Eldningsgruppen gör en stor insats vår och höst genom att 
elda upp allt ris och skräp som samlas in under våra gemensamma städdagar. 
Glädjande nog kan vi i år konstatera att inget otillåtet material i form av metallskrot o liknade 
dumpats på eldningsplatsen.

Jaktåret juni 2019-januari 2020 Under det gångna året från 2 oktober till den 31 januari har 
jaktlaget bedrivit jakt vid åtta tillfällen. Sista jakten genomfördes den 29 januari 2020.Vid 
jakttillfällena har man observerat en ökande population av rådjur, vilket jaktlaget ser positivt 
på. Man har även iakttagit älg, minst två stycken, troligtvis en ko och en kalv. Rapporter från 



tomtägare visar på att det troligtvis även finns en pinntjur inom området. Vidare har vildsvin 
iakttagits under året. Fällt vilt under jaktperioden var tre rådjurskid.

Torpasjön Styrelsen har under året genomför provfiske vid tre tillfällen. Fångsten blev några 
fina abborrar, på mellan 1,5 och 2,0 kilo. Både hanar och honor. Ingen gädda!

Bryggor och badplatser 
Torpasjön
En årlig inspektion av bryggornas skick inklusive kontroll av utplacerade livbojar vid 
badplatserna i Torpasjön gjordes planenligt inför sommarsäsongen. Planering för badbryggor 
pågår. Kompletterande köp gjordes av bord/bänkar inför sommarsäsongen 2019.
Ångbåtsbryggan
En plan för åtgärdande finns. Det behövs ett antal frivilliga som gör en gemensam 
arbetsinsats. 

Pumpar – Samtliga pumphus är fortsatt i gott skick efter en allmän genomgång och 
upprustning. Pumparna börjar dock få många år på nacken.

Nässelvikens båtplats - Under året har bryggkommittén haft sex möten samt ett antal 
planerings och arbetssammankomster. Arbetet syftar till att skapa trivsel, hålla i kölistan, 
fördela byggplatser samt utveckla och säkra bryggor och hamnområde. 
Två obligatoriska arbetsdagar har genomförts, en på våren och en på hösten med cirka 80 
procents uppslutning från medlemmarna. 

Här följer ett axplock av aktiviteterna under år 2019:
• Elframdragning från Vattenfall är färdigställd, markarbeten återstår
• Akut byte av flytbryggans främre förakringskätting med dykarhjälp.
• Ny kätting och bojankare har köpts in och placerats ut för att förstärka flytbryggans 

lägeshållning
• Besiktning av brygginfästningar och bojförankringar
• Iordningställande av ny markyta enligt plan
• Arbetet med iordningställande av förvaringsyta för bojflotten har påbörjats
• Inga stölder har rapporterats under året

Notvarpens båtplats – Under året har det funnits lediga båtplatser att hyra. 

Reviderade stadgar En översyn av föreningens stadgar i enlighet med beslut på föregående 
årsmöte har gjorts. Förslag till reviderade stadgar kommer att distribueras senare inför 
årsmötet. 

Muskö i mars 2019

Styrelsen för Torpa Skog tomtägareförening Ekonomisk förening.

Gunnel Forsberg
Ordförande

Jan-Olov Wall                         Kent Emtelin Anders Fagerlind



Anders Wecke                         Lars Stendahl Margareta Wiechel
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